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ScontiPoste

INSEGNA
CONAD
CONAD
TuDay Conad
CONAD City
TuDay Conad
CONAD City
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
Spazio Conad
Pet Store Conad
CONAD City
CONAD City
CONAD

Pet Store Conad
SuperStore
SuperStore
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City
Pet Store Conad
SuperStore
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City

Posteitaliane

INDIRIZZO

CORSO DANTE 90/96
PIAZZA CARLOFORTE 6/7/8
VIA FIUMARA 15/R

VIA LINNEO 67

PIAZZA CAVOUR

VIA MURTOLA 12/14

VIA PICCONE 11

VIA PAOLO ANFOSSI 252/R
VIA TROSSARELLI 1/F

VIA CORSICA 1/A

VIA PRIVATA ROGGERI 56
VIA PRIVATA ROGGERI 56
VIA PASTEUR 70/E

VIA S.ANTONIO 20
GALLERIA ISNARDI

VIA AIRENTI 5

VIA AIRENTI 5

VIA ARGINE DESTRO 347
VIA JONQUIERE 21

VIA VIGNASSE 31

CORSO CAVALLOTTI 161
CORSO NAZARIO SAURO 44
VIA G. BOREA 74

VIA G. GALILEI 419

VIA PIETRO AGOSTI 111
VIA SOLARO 78 BIS

VIA ROMA

VIA ROMA 97

VIA BACCINI 14

VIA CARSO 5

VIA DELLA PACE | TRAVERSA SNC
VIA L. DA VINCI SNC

VIA BUONVIAGGIO 133
P.ZZA MERCATO COPERTO 1
VIA PETRICCIOLI 10

VIA M. LIBERTA 20

PUNTI VENDITA CONAD

LOCALITA
CHIAVARI
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA CARIGNANO
ARMA DI TAGGIA
ARMA DI TAGGIA
BORDIGHERA
BORDIGHERA
IMPERIA
IMPERIA
IMPERIA
IMPERIA
OSPEDALETTI
SAN LORENZO AL MARE
SANREMO
SANREMO
SANREMO
SANREMO
SANREMO
SANREMO
VALLECROSIA
VALLECROSIA
VENTIMIGLIA
VENTIMIGLIA
CASTELNUOVO MAGRA
CEPARANA

LA SPEZIA
LERICI

LERICI

LEVANTO
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PROVINCIA
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
La Spezia
La Spezia
La Spezia
La Spezia
La Spezia
La Spezia

CAP

16043
16042
16100
16100
16128
16157
16159
16164
16165
16100
18011
18011
18012
18012
18100
18100
18100
18100
18014
18017
18038
18038
18038
18038
18038
18038
18019
18019
18039
18039
19030
19020
19100
19032
19032
19015

($3CONAD

Persone oltre le cose

REGIONE
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria

Postepay
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ScontiPoste

INSEGNA
CONAD City
Spazio Conad
Pet Store Conad
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City
Pet Store Conad
CONAD
CONAD City
CONAD

Pet Store Conad
SuperStore
CONAD
CONAD

CONAD City
SuperStore
TuDay Conad
Pet Store Conad
CONAD
CONAD City

Posteitaliane

INDIRIZZO

VIA GARIBALDI, 7

VIA ARZELA SNC

VIA ARZELA SNC

PIAZZA TERZI 36

VIA PIAVE 85

VIA TRIESTE 66

VIA VENETO 47

VIA ANGELO BARILE 18

VIA ANGELO BARILE 18

VIA CAVOUR 48

VIA S.CATERINA 9

VIA S.CATERINA 9

VIA BRIGATE PARTIGIANE 28/B
PIAZZA PERTINI - GALLERIA COMM. 8/47
LOCALITA VIGNASSE VIA AURELIA
VIA AURELIA 408

P.ZA SIMONE WEIL 4R-6R

P.ZA CALABRESI

VIA DELL'INNOVAZIONE 16
VIA DELL'INNOVAZIONE 6

VIA PIAVE 30

LOCALITA
PORTOVENERE

S. STEFANO MAGRA
S. STEFANO MAGRA
SARZANA
ALBENGA
ALBENGA
ALBISOLA SUPERIORE
ALBISSOLA MARINA
ALBISSOLA MARINA
ANDORA

ANDORA

ANDORA

CAIRO MONTENOTTE
CARCARE

LOANO

LOANO

SAVONA

SAVONA

TOIRANO

TOIRANO

VARAZZE
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PROVINCIA
La Spezia
La Spezia
La Spezia
La Spezia
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona

CAP

19025
19037
19037
19038
17031
17031
17011
17012
17012
17020
17020
17051
17014
17043
17025
17025
17100
17100
17055
17055
17019
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Persone oltre le cose

REGIONE
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria

Postepay
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