

PUNTI VENDITA CONAD



INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
CONAD	CORSO DANTE 90/96	CHIAVARI	Genova	16043	Liguria
CONAD	PIAZZA CARLOFORTE 6/7/8	GENOVA	Genova	16042	Liguria
TuDay Conad	VIA FIUMARA 15/R	GENOVA	Genova	16100	Liguria
CONAD City	VIA LINNEO 67	GENOVA	Genova	16100	Liguria
TuDay Conad	PIAZZA CAVOUR	GENOVA	Genova	16128	Liguria
CONAD City	VIA MURTOLA 12/14	GENOVA	Genova	16157	Liguria
CONAD	VIA PICCONE 11	GENOVA	Genova	16159	Liguria
CONAD City	VIA PAOLO ANFOSSI 252/R	GENOVA	Genova	16164	Liguria
CONAD City	VIA TROSSARELLI 1/F	GENOVA	Genova	16165	Liguria
CONAD	VIA CORSICA 1/A	GENOVA CARIGNANO	Genova	16100	Liguria
Spazio Conad	VIA PRIVATA ROGGERI 56	ARMA DI TAGGIA	Imperia	18011	Liguria
Pet Store Conad	VIA PRIVATA ROGGERI 56	ARMA DI TAGGIA	Imperia	18011	Liguria
CONAD City	VIA PASTEUR 70/E	BORDIGHERA	Imperia	18012	Liguria
CONAD City	VIA S.ANTONIO 20	BORDIGHERA	Imperia	18012	Liguria
CONAD	GALLERIA ISNARDI	IMPERIA	Imperia	18100	Liguria
Pet Store Conad	VIA AIRENTI 5	IMPERIA	Imperia	18100	Liguria
SuperStore	VIA AIRENTI 5	IMPERIA	Imperia	18100	Liguria
SuperStore	VIA ARGINE DESTRO 347	IMPERIA	Imperia	18100	Liguria
CONAD City	VIA JONQUIERE 21	OSPEDALETTI	Imperia	18014	Liguria
CONAD City	VIA VIGNASSE 31	SAN LORENZO AL MARE	Imperia	18017	Liguria
CONAD City	CORSO CAVALLOTTI 161	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
CONAD City	CORSO NAZARIO SAURO 44	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
CONAD City	VIA G. BOREA 74	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
CONAD City	VIA G. GALILEI 419	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
CONAD City	VIA PIETRO AGOSTI 111	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
CONAD City	VIA SOLARO 78 BIS	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
Pet Store Conad	VIA ROMA	VALLECROSIA	Imperia	18019	Liguria
SuperStore	VIA ROMA 97	VALLECROSIA	Imperia	18019	Liguria
CONAD City	VIA BACCINI 14	VENTIMIGLIA	Imperia	18039	Liguria
CONAD City	VIA CARSO 5	VENTIMIGLIA	Imperia	18039	Liguria
CONAD	VIA DELLA PACE I TRAVERSA SNC	CASTELNUOVO MAGRA	La Spezia	19030	Liguria
CONAD	VIA L. DA VINCI SNC	CEPARANA	La Spezia	19020	Liguria
CONAD City	VIA BUONVIAGGIO 133	LA SPEZIA	La Spezia	19100	Liguria
CONAD City	P.ZZA MERCATO COPERTO 1	LERICI	La Spezia	19032	Liguria
CONAD City	VIA PETRICCIOLI 10	LERICI	La Spezia	19032	Liguria
CONAD City	VIA M. LIBERTÀ 20	LEVANTO	La Spezia	19015	Liguria







INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
CONAD City	VIA GARIBALDI, 7	PORTOVENERE	La Spezia	19025	Liguria
Spazio Conad	VIA ARZELÀ SNC	S. STEFANO MAGRA	La Spezia	19037	Liguria
Pet Store Conad	VIA ARZELÀ SNC	S. STEFANO MAGRA	La Spezia	19037	Liguria
CONAD City	PIAZZA TERZI 36	SARZANA	La Spezia	19038	Liguria
CONAD	VIA PIAVE 85	ALBENGA	Savona	17031	Liguria
CONAD	VIA TRIESTE 66	ALBENGA	Savona	17031	Liguria
CONAD City	VIA VENETO 47	ALBISOLA SUPERIORE	Savona	17011	Liguria
Pet Store Conad	VIA ANGELO BARILE 18	ALBISSOLA MARINA	Savona	17012	Liguria
CONAD	VIA ANGELO BARILE 18	ALBISSOLA MARINA	Savona	17012	Liguria
CONAD City	VIA CAVOUR 48	ANDORA	Savona	17020	Liguria
CONAD	VIA S.CATERINA 9	ANDORA	Savona	17020	Liguria
Pet Store Conad	VIA S.CATERINA 9	ANDORA	Savona	17051	Liguria
SuperStore	VIA BRIGATE PARTIGIANE 28/B	CAIRO MONTENOTTE	Savona	17014	Liguria
CONAD	PIAZZA PERTINI - GALLERIA COMM. 8/47	CARCARE	Savona	17043	Liguria
CONAD	LOCALITÀ VIGNASSE VIA AURELIA	LOANO	Savona	17025	Liguria
CONAD City	VIA AURELIA 408	LOANO	Savona	17025	Liguria
SuperStore	P.ZA SIMONE WEIL 4R-6R	SAVONA	Savona	17100	Liguria
TuDay Conad	P.ZA CALABRESI	SAVONA	Savona	17100	Liguria
Pet Store Conad	VIA DELL'INNOVAZIONE 16	TOIRANO	Savona	17055	Liguria
CONAD	VIA DELL'INNOVAZIONE 6	TOIRANO	Savona	17055	Liguria
CONAD City	VIA PIAVE 30	VARAZZE	Savona	17019	Liguria

